
22.03.2023 № 6.18.1-01/220323-7 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению 

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы 

«Прикладная статистика с методами сетевого анализа» Международной 

лаборатории прикладного сетевого анализа и секретаре государственной 

экзаменационной комиссии в 2023 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по 

проведению государственной итоговой аттестации (включая защиту выпускной 

квалификационной работы) студентов 2 курса образовательной программы 

магистратуры «Прикладная статистика с методами сетевого анализа», направления 

подготовки 01.04.02 «Прикладная математика и информатика», Международной 

лаборатории прикладного сетевого анализа, очной формы обучения в составе 

Президиума ГЭК и локальных ГЭК. 

2. Утвердить состав Президиума ГЭК: 

Председатель Президиума ГЭК – Гончаренко И.С., PhD Калифорнийский 

университет в Мерседе, исполнительный директор, руководитель управления 

маркетинговых данных и аналитики ПАО «Сбербанк». 

Члены Президиума ГЭК: 

• Климов И.А., ведущий научный сотрудник Международной 

лаборатории прикладного сетевого анализа, доцент факультета 

социальных наук; 

• Мальцева Д.В., кандидат социологических наук, заведующий 

Международной лабораторией прикладного сетевого анализа; 

• Давыдов С.Г., старший научный сотрудник, Международной 

лаборатории прикладного сетевого анализа, доцент факультета 

социальных наук»; 

• Павлова И.А., заместитель заведующего Международной лаборатории 

прикладного сетевого анализа, старший научный сотрудник. 

•  

Секретарь Президиума ГЭК – Болдырева Любовь Владимировна, менеджер 

Международной лаборатории прикладного сетевого анализа. 

 

3. Утвердить Локальную ГЭК по защите выпускных квалификационных работ: 

Председатель Локальной ГЭК – Гончаренко И.С., PhD Калифорнийский 



22.03.2023 № 6.18.1-01/220323-7 

 

университет в Мерседе, исполнительный директор, руководитель управления 

маркетинговых данных и аналитики ПАО «Сбербанк». 

Члены Локальной ГЭК: 

 

• Климов И.А., ведущий научный сотрудник Международной 

лаборатории прикладного сетевого анализа, доцент факультета 

социальных наук; 

• Мальцева Д.В., кандидат социологических наук, заведующий 

Международной лабораторией прикладного сетевого анализа; 

• Давыдов С.Г., старший научный сотрудник, Международной 

лаборатории прикладного сетевого анализа, доцент факультета 

социальных наук»; 

• Павлова И.А., заместитель заведующего Международной лаборатории 

прикладного сетевого анализа, старший научный сотрудник. 

 

Секретарь Президиума ГЭК – Болдырева Любовь Владимировна, менеджер 

Международной лаборатории прикладного сетевого анализа. 

 

 

 

Проректор                        С.Ю. Рощин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



06.04.2023 № 6.18.1-01/060423-2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ от 22.03.2023 № 6.18.1-01/220323-7 

 

 

В связи с форс-мажорными обстоятельствами  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ от 22.03.2023 № 6.18.1-01/220323-7 «О составе 

государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной 

итоговой аттестации студентов образовательной программы «Прикладная 

статистика с методами сетевого анализа» Международной лаборатории прикладного 

сетевого анализа и секретаре государственной экзаменационной комиссии в 2023 

году» следующие изменения:  

1.1. в пункте 2 слова «Павлова И.А., заместитель заведующего 

Международной лаборатории прикладного сетевого анализа, доцент факультета 

социальных наук» заменить словами «Моисеев С.П., партнер, руководитель 

исследовательского направления Aventica». 

1.2. в пункте 2 добавить слова «Бурлуцкая М.Г., руководитель отдела 

перспективных исследований АО ПФСКБ КОНТУР. 

1.3. в пункте 3 слова «Павлова И.А., заместитель заведующего 

Международной лаборатории прикладного сетевого анализа, доцент факультета 

социальных наук» заменить словами «Моисеев С.П., партнер, руководитель 

исследовательского направления Aventica». 

1.4. в пункте 3 добавить слова «Бурлуцкая М.Г., руководитель отдела 

перспективных исследований АО ПФСКБ КОНТУР. 

 

 

 

Проректор                        С.Ю. Рощин 
 

 


